
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年 １月 ９日 （水） №1793 今期第 25 号 
 

 

 

 本日の例会  

 『新年の抱負』  中筋会長、利光幹事、田中 SAA
 IM の PR       和歌山東南 RC 浦口様 
 次の例会  1 月 16 日（水） 
 ラオスの子どもたちに～日本を紹介する本寄贈に

ついて～      米山奨学生 プッタワン君 
 先週の例会記録   12月 19 日（水） 
◇卓話 忘年例会  18：30～    於、華新 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員１名、出席免除会員 3 名）

 本日出席(12/19) 11 名 64.71 % 
 先々週出席(12/5) 13 名 100.00% 
◇SAA [ニコニコ箱] 田中敬彦君 年内休ませて下

さい。半快気です。 [ハッピーファミリーBOX] 田
中敬彦君 利光幹事、SAA 代行ありがとう！ 

＊幹事報告＊         幹事 利光慎二 
☆来る１月９日（水）例会より下期分会費を集めさ

せて頂きます。下期分につきまして地区資金の減額

がありました。どうぞよろしくお願い申し上げます。

 
当クラブの“マドンナ”のお二人です♪ 

例会を明るく楽しく大いに盛り上げて下さい！ 
 

＊会長挨拶＊        会長 中筋正浩 
本日はお忙しい中多数ご参集下さりありがとうご

ざいます。例会の前に利光幹事とともに田中 SAA

をご自宅に御見舞い致しました。大変お元気にな

られていて安心致しました。新年よりご出席下さ

るとのことです。ニコニコ箱とハッピーファミリ

ーBOX へたくさんのご献金を頂戴致しました。あり

がとうございました。本日は華新・川田会員のご

好意を得て美味しく楽しい本年最後の例会です。

ごゆっくりとご歓談下さい。乾杯のご発声は中井

会長エレクトにお願い致します。[乾杯] 

《会員の皆様へ》     中筋会長、利光幹事 

おかげさまで上半期を何とかクリアし本日を迎え

ることができましたのも皆様のご理解とご協力の

賜物と心から御礼申し上げます。１２月５日（水）

例会において中井秀行会長年度の理事役員発表

（年次総会）がございました。中井秀行会員は 2

度目の大役をお引受け下さいました。誠にありが

とうございます。中井会長の下次年度も親睦を第

一に職業において、地域において、国際的に又青

少年のために、今まで同様積極的に取り組んで参

りたいと思います。「防災作文コンクール」は間

もなく締切日です。和歌山大学より留学生の「日

本語スピーチコンテスト」の案内が参っておりま

す。また来春卒業する留学生のための「卒業記念

アルバム」作りも進んでいます。新年第１例会は

１月９日（水）、新年宴会は１月３１日（木）18：

00～ 於、あたらし屋です。皆様の更なるご支援

ご協力をお願い申し上げ年末のご挨拶とさせて頂

きます。どうぞ良きお年をお迎え下さい。そして

来る年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中筋正浩   幹事 利光慎二 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 乾 昌彰 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

Re-Construction 
[再構築] 

強い絆で、友愛の輪を広げよう！ 


